Государственное казенное учреждение социального обслуживания «Буденновский

социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Искра»

ПРИКАЗ

29.12.2018г.               п. Искра                                120-од

О внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести изменения в приказ от 11.01.2016 № № 18-ОД «О создании

комиссии по противодействию коррупции».

          2. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции

Черкашину Людмилу Николаевну.

          3. Ввести в состав комиссии Мордовцеву Марию Николаевна

руководитель кружка МБУК ЦКДС «Искра» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на  специалиста по кадровому делопроизводству Мироненко Ирину

Александровну.

Директор  ГКУСО «Буденновский

СРЦН «Искра»                                                                          О.Ю. Марченко

С приказом ознакомлены: _________ ______________ «__»_________ 20__г.

  _________ ______________ «__»_________ 20__г.

 _________ ______________ «__»_________ 20__г.